PREFEITURA MUNICIPAL DE BOMBINHAS

   SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

     CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA MULHER-CMDM

 EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO  Nº 001/2022 /CMDM

RESULTADO PRELIMINAR

O Município de Bombinhas, pessoa jurídica de direito público, inscrito no CNPJ nº

95.815.379/0001- 02, com sede na Av. Baleia Jubarte, nº 328, José Amândio – Bombinhas - SC,

através de seu representante legal, Sr. Paulo Henrique Dalago Muller, Prefeito Municipal, com fulcro

na Lei Municipal complementar nº Nº169 de 11 de julho de 2013 e Decreto Municipal nº 2.855,  de

18 de abril de 2022, alterado pelo decreto nº 2861 de 05 de maio de 2022, torna público para

conhecimento de todos, o resultado preliminar das entidades não governamentais, atuantes na área

dos direitos da mulher, inscritas  para o III  Fórum de eleição para o Conselho Municipal dos Direitos

da Mulher.

RESULTADO PRELIMINAR:

Nº   Entidade

01   APP CEMEI Cantinho da Felicidade

02   Associação Flor de lis

03

Associação de Pais e Amigos dos Autistas Bombinhas-

AMA

04

 Ass. de Pais e Professores-APP CEIT Leonel de Moura

Brizola

05 Grupo Terceira idade Vida Feliz

06

Instituto Tartabinhas

07

APAE – Ass.Pais e dos Amigos dos Excepcionais

08

SSPB-Sndicato dos Servidores Públicos de Bombinhas